
  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Strona 1 z 2 

                                   Kraków, dnia 30.10.2020 r. 
 
NZ.271.190.2020                                                                       
  

Wg rozdzielnika 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: Roboty w zakresie czasowego oznakowania oraz 

urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Miasta Krakowa z okazji Świąt, 

Imprez, Wizyt, etc. – znak sprawy: 8/IX/2020. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
 
Postępowanie przeprowadzono w trybie: przetargu nieograniczonego. 
 
Wspólny słownik zamówień (CPV):  
 
• 45316213-1 (Instalowanie oznakowania drogowego), 
• 45233290-8 (Instalowanie znaków drogowych), 
 
Termin realizacji umowy: od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2022 r. 

 
 
Wybrano ofertę:  nr 1 
 
Łukasz Łukacz BRAVO 
Os. Wojskowe 4/10 
32-086 Węgrzce 
 
Cena brutto: 359 962,00 zł 
Czas zwłoki (w godzinach) w wykonywaniu którejkolwiek z prac objętych zleceniem (tj. 
nieprawidłowości w zakresie parametrów zamontowanego oznakowania czasowego): do 2 
godzin 
 
Uzasadnienie wyboru:  
 
Oferta Wykonawcy spełnia wymagania określone w SIWZ i jest najkorzystniejszą ofertą na 
podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert w  przedmiotowym postępowaniu. 
 
Streszczenie oceny złożonych ofert:  
 

Oferta nr 1 
 
Łukasz Łukacz BRAVO 
Os. Wojskowe 4/10 
32-086 Węgrzce 

http://www.zdmk.krakow.pl/


  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

Strona 2 z 2 

Łącznie 100pkt, w tym: 
Cena brutto – 60pkt  
Czas zwłoki (w godzinach) w wykonywaniu którejkolwiek z prac objętych zleceniem (tj. 
nieprawidłowości w zakresie parametrów zamontowanego oznakowania czasowego) – 
40pkt 

 
Oferta nr 2 

 
Marcin Mizerek "DROMAR" Firma Prywatna 
ul. Rodziny Jędów 7 
30-618 Kraków 

 
Łącznie 82,86pkt, w tym: 
Cena brutto – 42,86pkt  
Czas zwłoki (w godzinach) w wykonywaniu którejkolwiek z prac objętych zleceniem (tj. 
nieprawidłowości w zakresie parametrów zamontowanego oznakowania czasowego) – 
40pkt 

 
Oferta nr 3 

 
Zakład Zabezpieczenia Ruchu Drogowego Sp. o.o. 
ul. S. Lindego 20 
30-148 Kraków 
 
Łącznie 96,77pkt, w tym: 
Cena brutto – 56,77pkt  
Czas zwłoki (w godzinach) w wykonywaniu którejkolwiek z prac objętych zleceniem (tj. 
nieprawidłowości w zakresie parametrów zamontowanego oznakowania czasowego) – 
40pkt 
 
Kryterium oceny ofert: 
 
Cena brutto – 60%  
Czas zwłoki (w godzinach) w wykonywaniu którejkolwiek z prac objętych zleceniem (tj. 
nieprawidłowości w zakresie parametrów zamontowanego oznakowania czasowego) – 
40% 
 
Dodatkowe informacje: 
 
Liczba otrzymanych ofert: 3, z czego odrzucono (wykluczono) lub zwrócono bez 
rozpatrywania 0 ofert. 
 
Umowa na przedmiotowe zamówienie zostanie zawarta z Zarządem Dróg Miasta Krakowa z 
siedzibą w Krakowie (31-586) przy ul. Centralnej 53, po telefonicznym zawiadomieniu, 
zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 
ze zm.). 
 
 
 
Rozdzielnik: 
1 x Strona internetowa Zamawiającego 
1 x a/a (NZ) 

 

http://www.zdmk.krakow.pl/

